СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССЫПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «02» октября 2015 г. № 11
с.Медвежье
Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района муниципальных услуг
В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Совет народных депутатов Россыпнянского сельского поселения муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемый перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте администрации Россыпнянского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Россыпнянского
сельского поселения
Калачеевского муниципального района

Воронежской области                                                                    И.И. Лубянский
Приложение к решению

Совета народных депутатов Россыпнянского сельского поселения от 02.10.2015 г. № 11
ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                                                                                          услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг
1. Проведение кадастровых работ в целях выдачи межевого плана, представление технического плана, акта обследования.